PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
от
                                                                                         №
О внесении изменения
в решение Думы города Пыть-Яха
от 27.09.2011 № 84 «Об утверждении
Положения о порядке планирования
и принятия решений об условиях приватизации
имущества, находящегося в собственности

города Пыть-Яха» (в ред. от 19.06.2012

№ 159, от 13.02.2018 № 146, от 25.12.2018 № 222,

от 29.04.2021 №391, от 26.12.2023 №231)

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Дума города

РЕШИЛА:

1.
Внести в Положение о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности города Пыть-Яха, утвержденного решением Думы города Пыть-Яха от 27.09.2011 № 84 «Об утверждении Положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности города Пыть-Яха» (в ред. от 19.06.2012 № 159, от 13.02.2018 № 146, от 25.12.2018 № 222, от 29.04.2021 №391, от 26.12.2023 №231) изменение, дополнив разделом 5 следующего содержания:

«5. Порядок заключения договора купли-продажи имущества, находящегося в собственности города Пыть-Яха по минимально допустимой цене

5.1.  Заключение договора купли-продажи имущества, находящегося в собственности города Пыть-Яха по минимально допустимой цене осуществляется в порядке, установленном нормативным правовым актом Администрации.».

2.
Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы

города Пыть-Яха

          ______________ Д.П. Уреки

          «____»______________ 2024 г.